
Go klub Blansko ve spolupráci s Českou asociací go, Vás zvou na 

 

Mistrovství České republiky 2023 
28. září – 1. října 

 

 

 
Místo konání 
Hotel Sýpka, ul. Dvorská 78  

(v těsné blízkosti Zámku)   

 

Harmonogram 
Čtvrtek, 28. 9. 

⚫ Registrace do   9:30 ! 

⚫ 1. kolo  10:00 

⚫ 2. kolo   15:00 

 

Pátek, 29. 9. 

⚫ 3. kolo     9:00 

⚫ 4. kolo   14:00 
 

Sobota, 30. 9. 

⚫ 5. kolo       9:00 

⚫ Odpoledne volno 
 

Neděle, 1. 10. 

⚫ 6. kolo       8:30 

⚫ 7. kolo   13:30 

⚫ Vyhlášení  16:30 

 

Hrací systém 
Turnaj je přístupný 8 kvalifikovaným hráčům, tzn. mistr republiky 2022 + 7 postupujících z kvali-

fikace na MR 2023. Hrají se rovné partie, každý s každým, 7 kol. Čas na partii a hráče je 90 minut + 

byoyomi (kanadské 20 kamenů na 10 minut, případně dle hodin Fisherovo 30 sec na tah nebo 

japonské 5krát 30 sec na tah). Komi 6,5 bodu. Turnaj se řídí platnými pravidly ČAGo. 

Kritéria pro určení pořadí: 1. Počet bodů; 2. SDOS; 3. Body ze vzájemných zápasů; 4. Lepší 

výsledek proti prvnímu hráči, respektive proti druhému, třetímu atd.;  

 

Rozhodčí: Jarek Jiruše 

 

Startovné 
500 Kč. Platí se při registraci včetně platby za ubytování. 

 

Ceny 
1. místo – 11.000 Kč, 2. místo – 8.000 Kč, 3. místo – 5.000 Kč, 4. místo – 3.000 Kč,  

5. místo – 1.800 Kč, 6. místo – 1.000 Kč, 7. místo – 700 Kč, 8. místo – 500 Kč 

Celkem 31 000 Kč.  

Podmínkou zisku jakékoliv ceny je odehrát všechny partie, odevzdat jejich zápis a dodržovat ducha 

fair play. 

 

 

  



Ubytování 
Přímo na hracím místě od čtvrtka do neděle (3 noci) - hotel Sýpka (http://www.sypkablansko.cz).  

Při třech na pokoji 850 Kč/noc včetně snídaně (cena je dotována pořadatelem 150 Kč, běžná cena 

1000 Kč), při dvou na pokoji 1030 Kč/noc, sám na pokoji 1300 Kč/noc. Domluvu vice lidí na 

pokoji pošlete do 4. září, jinak se má za to, že chcete jednolůžkový pokoj. 

 

Za ubytování se platí při registraci. Je to nutné, aby pořadatel mohl poskytnout dotaci. 

Na hotel se neobjednávejte sami, vše objednává pořadatel. 

 

 

Stravování 
V hracím místě nebo v blízkém okolí je dostatek restaurací, lze si i objednat dovoz z pizzerií. 

 

 

Sobota odpoledne 
V případě zájmu turnaj v bowlingu. Jinak lze volno využít k odpočinku či výletu do Moravského 

krasu. 

 

 

Přihlášky 
Do 14. září na e-mail: jiruse@email.cz.  

 

 

Kontakt na hlavního organizátora 
Jarek Jiruše, e-mail: jiruse@email.cz, tel.: 774 22 05 73 

 

Pořadatel nehradí účastníkům žádné výdaje a vyhrazuje si právo na případné změny. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          


